
 

 

  

  

  

MACMON NETWORK ACCESS CONTROL 
CHYTRÉ A EFEKTIVNÍ ŘEŠENÍ  
PRO ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU DO SÍTĚ 

Nabízíme inteligentní řešení pro řízení přístupu do sítě 
(NAC), které pomáhá administrátorům efektivně 
zprůhlednit, řídit a chránit síť.  
Mimo to že nabízí rozsáhlý systém pro zpřehlednění sítě, 
správu návštěvníků a BYOD nebo vynucování odlišných 
politik, je možné toto řešení nasadit během pár hodin 
beze změn ve stávající architektuře.  
Tento chytrý přístup šetří cenné zdroje a pomáhá 
administrátorům dělat svou práci efektivněji. 

PROČ POTŘEBUJI NAC? 

▪ Transparentnost sítě 

▪ Ochrana sítě před neautorizovaným přístupem 

▪ Koncept dynamických VLAN je možné představit a 
implementovat bez větší námahy 

▪ Kompletní systém pro reportování 

▪ Vynucení předpisů 

DŮVODY PRO MACMON NAC  
▪ Okamžitý přehled celé sítě s grafickým 

náhledem topologie a reportováním. 

▪ Rychlá implementace a jednoduché  
denní operace. 

▪ Kombinované operace s nebo  
bez využití 802.1X 

▪ Inteligentní AD integrátor a vytváření 
dynamických pravidel. 

▪ Vysoce flexibilní „Guest Access“ portál. 

▪ Kvalitní integrace s předními bezpečnostním 
produkty. 

▪ Nezávislost na výrobci síťových prvků. 

▪ Macmon NAC je certifikovaný CC (EAL2+). 

▪ Excelentní podpora výrobce. 

ZAUJALO VÁS  
TOTO ŘEŠENÍ ŘÍZENÍ 
PŘÍSTUPU DO SÍTĚ?  

KONTAKTUJTE NÁS 
datasys@datasys.cz 

UDRŽTE SI KOMPLETNÍ PŘEHLED O SVÉ SÍTI A DETEKUJTE  
NEZNÁME CIZÍ OBJEKTY. 

Efektivně řídí přístup k síti a spravuje všechny skupiny zařízení.   


